梧
工

梧州市防治艾滋病工作委员会办公

梧防艾办 匚2017〕 15号

梧州市关于开展
“
职工红丝带行动

”

活动的通知

各县 (市 、区)J总 工会,各园区工会,各产业工会,各基层工会 :

为贯彻 《广西壮族自治区艾滋病防治条例》、自治区党委

办公厅、自治区人民政府办公厅 〈关于印发 《广西壮族自治区

防治艾滋病攻坚工程实施方案 (⒛ 15-2020年 )》 的通知〉 (桂

办发匚2015)31号 )和 《自治区防治艾滋病工作委员会关于印发

防治艾滋病攻坚工程 (2015-⒛ zO年 )八大专项工程实施方案的

通知》 (桂防艾委 匚⒛16〕 2号 )文件精神,进一步加强职工防

治艾滋病宣传教育工作,决定在全市各企事业单位中开展
“
职

工红丝带行动
”活动,现将有关事项通知如下:

-、 活动目的

通过开展
“职工红丝带行动

”活动,使全市企业事业单位

积极开展防治艾滋病知识宣传教育工作,职工艾滋病防治知识

知晓率达 90%以 上,养成健康生活方式,自 我保护意识和抵御艾

滋病的能力增强。

二、活动内容

市

(一 )举办知识讲座,进行知晓率调查。

(二 )开展服务咨询和有奖问答活动。

(三 )开展艾滋病筛查检测。

(四 )推广使用安全套。

三、组织实施

(一 )市总工会。

1.负 责联系企业事业单位,并落实活动时间、场地等具体事项。

2.负 责制定活动工作计划并协调企业事业单位开展活动。

(二 )市卫生计生行政部门。

1.负 责活动组织协调。

2。 负责解决活动所需的宣传品、安全套、安全套自取设各

等物品。

3.负 责落实防艾讲座专家。

(三 )市疾病顸防控制中心。

1.负 责活动现场咨询检测工作。

2.负 责活动现场的防艾知识讲座。

3.负 责活动现场有奖问答。

(四 )各企业事业单位。

1.负 责干部职工的防治艾滋病知识宣传教育。

2。 负责组织召集单位员工参加防艾宣传教育活动。

四、要求

各县 (市、区)`总 工会,各园区工会,各产业工会,各基层工

会请于 6月 30日 前将活动计划表报送市J总 工会女工部。市J总 工会

联 系 人 :张 永 前 ,6016237,13877490882。 邮 箱 :

-2-

141957079⑽ qq。 com;市 防 艾 办 联 系 人 :李 勇 ,3888100,

13457485342,由 阝箱 : Wzfangalban@163。 com。

附件:2017年梧州市企业事业单位

动计划表

“职工红丝带行动
”活

2017Z年L6 月 13日

信息公开形式:依申请公开

恁总C

⒛ 17年 6月 13日 印发
梧州市防治艾滋病工作委员会办公室

-3—

附件

zO17年梧州市企事业单位

“
职工红丝带行动

”
活动计划表

年 月 日

企业名称 职工人数 工会联系人 电 话 宣传形式 计划时间 各 注

一 4-